
ELEMENT OFFICE CENTER | NEW LIVING CELEMENT OFFICE CENTER | NEW LIVING C……
ŠAFRÁNKOVA 3/1243, PRAHA 5

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

245 Kč/m245 Kč/m22  
10 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

138 Kč/m138 Kč/m22  
5.63 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1225 Kč/místo 1225 Kč/místo 
50 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Administrativní objekt New Living Center se nachází na rozhraní městských částí Jinonice a Stodůlky. Objekt se vyznačuje nevšedním, ale zajímavým designem,
který tvoří rondel obklopený křídly z obou stran. Při reprezentativním vstupu se nachází příjemná prostorná lobby s recepcí, z níž vedou výtahy a schodiště.
Středním a velkým firmám se zde nabízí také možnost ke zviditelnění se a na to navazující se možnost vybudování firemní identity. Tato budova byla postavena v
roce 2001. Velkou předností budovy je skvělá viditelnost a vynikající dostupnost autem. Výhodné je přímé napojení na dálnici D5 ve směru na Plzeň a Norimberk.
Další výhodou je také napojení na pražský okruh k mezinárodnímu letišti Václava Havla. Budova je vzdálena dvě zastávky autobusem od stanice metra Nové
Butovice a metra Hůrka. Lokalita Stodůlky nabízí tedy velmi dobrou dopravní dostupnost a občanskou obslužnost. Budova je velmi dobře udržovaná a nachází se v
udržované zeleni umožňující zaměstnancům příjemné a klidné místo jak pro práci, tak pro relax.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Kavárna/Restaurace

Recepce Fan coil Výtahy

Zdvojená podlaha Vstup na magnetické karty Snížený podhled


	ELEMENT OFFICE CENTER | NEW LIVING CENTER
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


